
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

( Provincia Regionale di Enna )

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. xf3S DEL

OGGETTO: Assegnazione risorse finanziarie al Resp. Settore Tecnico per lavori di
Manutenzione Straordinaria locali adibiti a Caserma dei Carabinieri

COMPONENTI LA GIUNTA COMUNALE

LEANZA SEBASTIANO SINDACO

CALTAGIRONE VALERIO ASSESSORE

GUARRERA GIOACCHINO ASSESSORE

DRAIAELEONORA ASSESSORE

PRESENTE

>r

^

>C

ASSENTE

><-

Regolarità Tecnica attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore
Ali. n. ( 2 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

Regolarità Contabile attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore Tecnico
Ali. n. ( 3 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

L'anno duemilaedodici il giorno

Municipale del Comune di Valguarnera

alle ore xfO. SO-> del mese di AGOSTO, nella sede

LA GIUNTA COMUNALE

Con la partecipazione del Segretario Generale Doti. Alfredo Verso



VISTO I1 O.R.E.L;

VISTA la LR. n° 44/91;

Visto l'art.12 della L.R. 30/00;

Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera C.C. n. 119 del 17/11/2003;

Vista la delibera di G.C. n. 120 del 18/06/10 , Obiettivo 2 e 3 ;

Vista la LR. n. 9/10 art.14;

Vista la proposta del Responsabile del Settore Socio/Culturale(1)

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Tecnica allegato n. ( 2 )

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Contabile allegato n. (3 )

Ritenuto che la sottoscrizione delle attestazioni rilasciate ai sensi dell'alt. 12 della L.R. 30/00
equivalgono ad attestazioni di regolarità formale e sostanziale del provvedimento;

Sentito il parere favorevole del Segretario Comunale;

Rilevata la necessità di assegnare le richieste risorse finanziarie al fine di garantire l'agibilità
dei locali adibiti a Caserma dei Carabinieri;

Ad unanimità di voti espressi in forma palese, legalmente resi ed accertati

DELIBERA

1) Approvare la proposta del Responsabile del Settore Tecnico (allegato 1), che è parte
integrante del presente provvedimento nelle forme e modalità in essa contenute;

2) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, demandando al Responsabile del
Settore di compiere gli atti gestionali di competenza;

Letto,approvato e sottoscritto

L'Asse
Valerio

Segretario Generale
Alfredo Ve

jindacc
Sebastió/ho Leanza



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Enna

Responsabile Settore Tecnico

Propone il Responsabile Settore Tecnico, su direttiva del Sindaco -

OGGETTO: Assegnazione Risorse Finanziarie al Responsabile Settore Tecnico per lavori di
manutenzione straordinaria locali adibiti a caserma dei carabinieri

Vista la nota, 14/05/2012, prot. n.5455 del Comandante della Compagnia dei Carabinieri, con
la quale segnala le necessità di interventi urgenti, di manutenzione straordinaria dell'immobile,
adibito a Caserma dei Carabinieri di Valguarnera;

Richiamata, la nota, a firma del Sindaco Prot/S n. 174 del 18/05/2012 con la quale viene dato

mandato al Settore Tecnico di eseguire sopralluogo e programmare gli interventi necessari al

fine di ripristinare le condizioni di sicurezza ed agibilità dei locali ;

Vista, la relazione tecnica e relativo computometrico, a firma del Responsabile del Servizio,

Geom. F. Giarrizzo, dalla quale si rileva che l'ammontare complessivo dei lavori e pari ad

€.15.200,00;

Considerato che per la redazione del progetto e la esecuzione dell'opera è necessario
acquisire preventivamente la disponibilità delle somme necessarie

Propone alla GC di deliberare

• Assegnare al Responsabile dell'UTC, per i conseguenti adempimenti gestionali la
somma di €. 15.200,00;

• Impegnare il Responsabile del Settore Economico e Finanziario a prenotare la relativa

somma.
Il Responsabile Settore Tecnico

Arch. N cole

C
Mazza



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Enna )

PARERE DI REGOLARITÀ' TECNICA ALLEGATO N. ( 2 ) OGGETTO PROPOSTA :
Assegnazione somme al Responsabile del Settore Tecnico per lavori di "Manutenzione
dei locali adibiti a caserma dei Carabieneri".-

RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

Ai sensi e per gli effetti dell'arti 2 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarità
tecnica della proposta, si esprime ' ; PARERE FAVOREVOLE

Sede Municipale

II ResponsabiL
Geom. F:

.el Procedimento
;co Giarrizzo

II Respons;
Arch.

del Settore
a Nicolo



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Erma )

PARERE DI REGOLARITÀ' CONTABILE ALLEGATO N. ( 3 ) OGGETTO PROPOSTA :
Assegnazione somme al Responsabile del Settore Tecnico per lavori di "Manutenzione
dei locali adibiti a caserma dei Carabieneri".-

RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO E FINANZIARIO

Ai sensi e per gli effetti dell'ari. 12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarità
contabile della proposta, sì esprime PARERE FAVOREVOLE

Sede Municipale

Il Responsal ile del Procedimento II Responsabi



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Enna )

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

che la presente deliberazione della G.C. n. Y"^ 3 del S<L/of, in applicazione della legge regionale 3
dicembre 1991 n. 44, è stata affissa all'albo pretorio del Comune di Valguarnera in data
per rimanervi quindici giorni consecutivi ( art.l 1, comma 1°, come modificato dall'art.127, comma 21,
della Ir. n. 17/04)

IL MESSO COMUNALE

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della L. R. 3 dicembre 1991, n. 44 , pubblicata all'albo
pretorio del Comune di Valguarnera Caropepe per quindici giorni consecutivi dal _ è
divenuta esecutiva il giorno _J?jZ

• decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( L.R. n.44/94 arti 2, comma 1 ) ;
V'" a seguito di dichiarazione di immediata esecutività

IL SEGRETARIO GENE

Sede Municipale, 17,'Z-̂  \


